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Zaktad Robot Komunikacyjnych Poznan, dnia 22.05.2025 roku
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Dziat Realizacji i Rozliczenia Robét
ul. Mogileriska 10G, 61-052 Poznar
www. zrk-dom.com.pl

Zaktad Robét Komunikacyjnych — DOM w Poznaniu Sp. z 0.0., 61-052 Poznan,
ul. Mogilenska 10G prowadzacy postepowania zakupowe pn.. ,Wykonanie remontu
wiaduktu kolejowego zlokalizowanego w ciggu linii nr 367 w km 1,931 znajdujacego
sie na terenie Zakfadu Linii Kolejowych w Zielonej Gérze wraz z uzyskaniem decyzji
niezbgdnych do rozpoczecia roboét” przekazuje ponizej pytania wniesione przez
Wykonawcoéw wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 — Zwracamy sie z pro$ba o zmiane warunku udziatu w postepowaniu:

,a. Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich 5 lat przed terminem sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie, zrealizowat nalezycie dwa zamodwienia obejmujgce roboty
budowlane w zakresie remontu obiektu mostowego kolejowego (wiadukt, most, przepust) o
wartosci fgcznej minimum 800 000,00 zt netto przy czym w ramach jednego z tych
zamowien wykonany zostat by-pass toréw umozliwiajgcy prowadzenie robét budowlanych
przy czynnym ruchu pociggdw po obiekcie mostowym”

Na zapis: ,a. Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w
okresie ostatnich 5 lat przed terminem skiladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, zrealizowat nalezycie dwa zamdwienia
obejmujgce roboty budowlane w zakresie remontu obiektu mostowego kolejowego
(wiadukt, most, przepust) o wartosci tgcznej minimum 800 000,00 zt netto, przy czym w
ramach jednego z tych zamoéwiern roboty budowlane na obiekcie mostowym byly
wykonywane w sgsiedztwie czynnego toru kolejowego, a ruch pociagéw odbywat sie po
jednym torze."

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane warunkéw na nastepujacy:
,Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich 5 lat przed terminem skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie, zrealizowat nalezycie dwa zamodwienia obejmujgce roboty
budowlane w zakresie remontu obiektu mostowego kolejowego (wiadukt, most, przepust) o
wartosci tgcznej minimum 800 000,00 zt netto przy czym w ramach jednego z tych
zamoéwien roboty budowlane na obiekcie mostowym byly wykonywane w sgsiedztwie
czynnego toru kolejowego, a ruch pociggéw odbywat sie po jednym torze”. Zmiana
zostanie umieszczona w zaktualizowanym zaproszeniu na stronie internetowej.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy w S$wietle zapiséw Regulamin udzielania zamoéwien
logistycznych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. a w szczegolnosci w swietle § 22 ust.
2 w zwiazku z tresci § 22 ust. 1 Regulaminu posiada zgode Kierownika Zamawiajgcego z
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ramienia PKP PLK S.A. na podzlecenie podwykonawcy wiecej niz 50% wartosci
przedmiotowego zamoéwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podzleci Podwykonawcy zakres prac zgodnie z zapisami
zawartej z Inwestorem umowg oraz obowigzujagcymi w Spdtce Regulaminami.

Pytanie 3 - Prosimy o informacje co w przypadku, gdy warto$¢ robocizny przekracza 50%
wartosci catego zamowienia? Czy w takiej sytuacji wykonawca ma dokona¢ sztucznego
przeniesienia kosztow w zatgczniku RCO do tabeli sprzet lub materiat, aby wartos¢
robocizny nie przekroczyta 50% wartosci zamowienia? Prosimy o potwierdzenie ze
powyzsze jest zgodne z wytycznymi Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Oferte nalezy ziozy¢ zgodnie z faktycznymi ilosciami podanymi w RCO na
podstawie opracowanego faktycznego kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4 - W Swietle pytania nr 3 prosimy o potwierdzenie zapiséw dotyczacych
procedury negocjacji opisanych w pkt. 11 zaproszenia do negocjacji, ze Zamawiajacy
zawrze tylko z jednym wykonawcg 3 umowy na robocizne, materiat, sprzet, ktérych taczna
wartos¢ bedzie odpowiadata wartosci oferty ostateczne;.

Odpowiedz - Zamawiajacy potwierdza zawarcia 3 umoéw z jednym wybranym
Wykonawca.

Pytanie 5 - Czy zamawiajgcy przewiduje zlecanie robét dodatkowych w przypadku, gdy
roboty wykroczg poza zakres prac opisanych w materiatach postepowania lub wystapig
okolicznosci, ktérych nie mozna byto skalkulowaé na etapie sktadania oferty?

Odpowiedz — W przypadku wystapienia robét dodatkowych niemozliwych do przewidzenia

na etapie postgpowania roboty te bedg uzgadniane z Inwestorem i dopiero po
zatwierdzeniu ich prze Inwestora beda zlecane Wykonawcy.

~=. ZRK-DOM

-\\ FORMAN Strona2z2



